
UCHWAŁA NR XXIX/171/2017
RADY GMINY CISEK

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz.191, poz. 659, 
poz. 933 i poz. 935) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr XXII/128/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Cisek na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 635 757,36 zł
Dział 020 Leśnictwo o kwotę 2 600,00 zł
Rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę 2 600,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 2 600,00 zł
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 2 600,00 zł
Dział 630 Turystyka o kwotę 348 000,00 zł
Rozdział 63095 Pozostała działalność o kwotę 348 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 348 000,00 zł
§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 348 000,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 59 250,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 59 250,00 zł
Dochody bieżace o kwotę 54 250,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 5 000,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 40 200,00 zł
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 14 050,00 zł

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 5 000,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 450,00 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 450,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 450,00 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 450,00 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

o kwotę 69 400,00 zł

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

o kwotę 25 700,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 25 700,00 zł
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 22 700,00 zł

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 1



§ 0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 43 700,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 43 700,00 zł
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 43 700,00 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 92 734,00 zł
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 92 734,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 92 734,00 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 92 734,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 33 750,00 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 33 750,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 33 750,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 33 750,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 25 650,00 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 10 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 10 000,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 10 000,00 zł
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 15 650,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 15 650,00 zł

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 15 000,00 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł  o kwotę 650,00 zł

Dział 855 Rodzina o kwotę 200,00 zł
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze o kwotę 100,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 100,00 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 100,00 zł
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe      
z ubezpieczenia społecznego o kwotę 100,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 100,00 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 100,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 723,36 zł
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 3 723,36 zł
Dochody bieżące o kwotę 3 723,36 zł
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 1 473,36 zł

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 2 250,00 zł

Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 921 000,00 zł
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 350 000,00 zł
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 350 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 350 000,00 zł

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 2



§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 350 000,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 5 000,00 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 5 000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 560 000,00 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 560 000,00 zł
Dochody majatkowe o kwotę 560 000,00 zł
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 560 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 6 000,00 zł
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 6 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 6 000,00 zł
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst o kwotę 6 000,00 zł
Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 403 557,36 zł
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 600,00 zł
Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 1 600,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 1 600,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 600,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 14 050,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 14 050,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 14 050,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 14 050,00 zł
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 24 400,00 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 24 400,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 24 400,00 zł
Dotacje o kwotę 18 650,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 5 750,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 323 734,00 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 119 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 119 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 119 000,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 10 000,00 zł
Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 102 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 102 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 102 000,00 zł
Rozdział 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 92 734,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 92 734,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 92 734,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 34 650,00 zł
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 9 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 9 000,00 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki bieżące 10 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 10 000,00 zł
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 15 650,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 15 650,00 zł

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 3



Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 650,00 zł
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1 200,00 zł
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1 200,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 1 200,00 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 200,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 200,00 zł
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze o kwotę 100,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 100,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 100,00 zł 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe      
z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 100,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 100,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 723,36 zł
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 3 723,36 zł
Wydatki bieżące o kwotę 3 723,36 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 3 723,36 zł
Zmniejsza się plan wydatków Gminy Cisek o kwotę 738 800,00 zł
Dział 020 Leśnictwo o kwotę 1 600,00 zł
Rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę 1 600,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę 1 600,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 600,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 18 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 18 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 18 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 18 000,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 10 000,00 zł
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jst o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 10 000,00 zł
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 609 000,00 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 609 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 609 000,00 zł
Dotacja na zakupy inwestycyjne o kwotę 609 000,00 zł
Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 60 000,00 zł
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek jst o kwotę 60 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 60 000,00 zł
Wydatki na obsługę długu o kwotę 60 000,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1 200,00 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 1 200,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 1 200,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 200,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 9 000,00 zł
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 2 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 2 000,00 zł
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 7 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 7 000,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30 000,00 zł

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 4



Rozdział 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg o kwotę 30 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 30 000,00 zł
Zmniejsza się plan przychodów Gminy Cisek  o kwotę 50 000,00 zł
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych na 
rynku krajowym (§ 952) o kwotę 50 000,00 zł

- „ Dotacja na zakup samochodu pożarnicczego " o kwotę 50 000,00 zł
§ 2. Załączniki Nr 3, 4 i 7 do Uchwały Rady Gminy Cisek Nr XXII/128/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. 

otrzymują brzmienie jak załączniki  nr 1, 2  i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/171/2017

Rady Gminy Cisek

z dnia 23 października 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWEBUDŻETU GMINY CISEK NA 2017 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/128/2016 Rady Gminy Cisek  z dnia 19 grudnia 2016 r.

Tabela Nr 1 

z  tego:
Symbol w tym:

Nazwa 
działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

dotacje  na zadania 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe ogółem : 1 103 218,34 838 218,34 - 265 000,00 
Transport i łączność 600 12 000,00 12 000,00 - -
Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00 12 000,00 - -
Turystyka 630 350 000,00 350 000,00
Pozostała działalność 63095 350 000,00 350 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 700 339 179,34 339 179,34 - -
Gospodarka gruntami i nieruch. 70005 339 179,34 339 179,34 - - 
Administracja publiczna 750 40 000,00 40 000,00 - -
Urzędy Gmin 75023 40 000,00 40 000,00 - -
Bezpiecz.publiczne i ochr.p.poż 754 265 000,00 0,00 - 265 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 265 000,00 0,00 - 265 000,00
Oświata i wychowanie 801 22 290,00 22 290,00 - -

Gimnazja 80110 22 290,00 22 290,00 - -

Ochrona zdrowia 851 5 549,00 5 549,00 - -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 5 549,00 5 549,00 - -

Gospod.komunalna i ochr. środ. 900 63 000,00 63 000,00 - -

Gospodar. ściekowa i ochr. wód 90001 63 000,00 63 000,00 - -

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 6 200,00 6 200,00

- -

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury,świetlice 
i kluby 92109 6 200,00 6 200,00

- -

Tabela Nr 2 ( z podziałem na zadania inwestycyjne w 2017 roku oraz źródła finansowania )

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
inwestycji 

( zł )

Rok 
Budżetowy 

2017 
( zł) 

Środki 
własne budżetu  

( zł)

Środki 
z innych 

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903 
B - § 952

jedn.organiz
realizująca 
inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 700 70005 Termomodernizacja budynku 
komun. w Cisku,ul.Planetorza 57 580 000,00 190 000,00 0,00

A        -
B        -
C 190 000,0

A       -
B       - Gmina Cisek

2. 630 63095
Budowa ścieżki rowerowej po 
nieczynnym nasypie kolejowym       
w Sukowicach

958 000,00 350 000,00 2 000,00
A
B
C 348 000,0

A
B Gmina Cisek

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej            
w Cisku 5 400 000,00 50 000,00 10 000,00 A

B
A
B   40 000,0 Gmina Cisek

4. 754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarn. 205 000,00 205 000,0 5 000,00
A    -
B    -
C    -

A    -
B 200 000,0 OSP Łany

5. 70 70005
Budowa obiektu małej architektury    
w Łanach (Zagospodar.centrum wsi 
Łany)

280 000,00 461,42 461,42
A
B
C

A
B Sołectwo 

Łany

6. 700 70005
Budowa obiektu małej architektury    
w Nieznaszynie  (Zagosp.centrum 
wsi Nieznaszyn)

142 000,00 5 000,00 5 000,00
A-
B -
C-

A    -
B - Gmina Cisek

7. 700 70005 Budowa obiektu małej architektury    
w Steblowie (Zag.centr.wsiSteblów 285 000,00 5 000,00 5 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

8. 700 70005
Budowa obiektu małej architektury    
w Kobylicach (Zagospod.centrum 
wsi Kobylice)

115 000,00 5 000,00 5 000,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

9. 700 70005 Zakup działki w Cisku 9 500,00 9 500,00 9 500,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

10. 700 70005 Zakup pieca CO  ( bud.w Przewozie) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 A
B

A
B Gmina Cisek

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 2



C

11. 700 70005 Zagospodarowanie placu w Miejscu 
Odrzańskim 22 500,00 22 500,00 22 500,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

12. 750 75023 Montaż klimatyzacji w bud. Urzędu 
Gminy ( II etap) 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

13. 754 75412 Dotacja na zakup łodzi dla OSP 
Cisek 43 000,00 43 000,00 43 000,00

A
B
C

A
B OSP Cisek

14. 921 92109 Zakup chłodni (Sołectwo R.Las) 6 200,00 6 200,00 6 200,00
A
B
C

A
B Sołectwo 

R.Las

15. 700 70005 Budowa placu zabaw w Cisku 50 000,00 50 000,00
50 000,00

w tym :
10 000,00-FS

A
B
C

A
B Gmina Cisek 

i Soł.Cisek

16. 700 70005 Budowa placu zabaw                    
w Sukowicach 22 817,92 22 817,92

22 817,92
w tym :

10 817,92 -FS

A
B
C

A
B

Gmina Cisek
i Sołectwo
Sukowice

17. 754 75412 Dotacja na zakup pompy  ( OSP 
R.Las) 17 000,00 17 000,00 17 000,00

A
B
C

A
B OSP R.Las

18. 801 80110 Budowa placu zabaw przy 
Gimnazjum w Cisku 22 290,00 22 290,00 22 290,00

A
B
C

A
B Gimnazjum 

Cisek

19. 851 85154 Zakup bieżni do hali sportowej      
w Cisku 5 549,00 5 549,00 5 549,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

20. 700 70005 Wyposażenie placu zabaw
w Kobylicach 16 900,00 16 900,00 16 900,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

21. 900 90001 Rozbudowa kanalizacji                 
w Kobylicach 13 000,00 13 000,00 13 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

22. 600 60016 Budowa chodnika w Łanach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 A
B

A
B

Sołectwo 
Łany

Razem :  8 257 756,92 1 103 218,34 325 218,34 A
B

A  
B 240 000,00 

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 3



C 538 000,00

Kol. 8 : A -  dotacje i środki z budżetu państwa, 

             B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

             C -  inne źródła

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/171/2017

Rady Gminy Cisek

z dnia 23 października 2017 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CISEK NA 2017 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/128/2016 Rady Gminy Cisekz dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDZETU GMINY CISEK na 2017 rok

§ Wyszczególnienie Przychody 
( w zł ) 

Rozchody 
( w zł ) 

950 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 6 ustawy 977 113,90 0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 240 000,00 0,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 200 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 0,00 635 850,00

Razem: 1 217 113,90 835 850,00

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/171/2017

Rady Gminy Cisek

z dnia 23 października 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY CISEK W 2017 roku dla:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/128/2016  Rady Gminy Cisek z dnia 19 grudnia 2016 r.

1. Jednostek sektora finansów publicznych:

DZ Rozdz § Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

801 80146 2330 celowa Prowadzenie wspólnego doradztwa metodycznego
( Samorząd Województwa Opolskiego) 9 320,00

851 85195 2320 celowa Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej ( Powiat Kędzierzyn-Koźle) 2 000,00

921 92109 2480 podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury :
( Gminny Ośrodek Kultury w Cisku ) 265 000,00

RAZEM : 276 320,00

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych:

DZ Rozdz § Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

852 85295 2360 celowa
Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną i domową 
terapią oraz rehabilitacją leczniczą
( podmiot wyłoniony podczas konkursu )

90 000,00

926 92605 2360 celowa
Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej i sportu 
na terenie gminy.
( podmiot wyłoniony podczas konkursu )

100 000,00

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 20 000,00

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu dla OSP Łany 850,00 

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu dla OSP Cisek 1 360,00

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu  dla OSP Roszowicki Las 7 350,00

754 75412 2830 celowa Dot. celowa na zakup sprzętu dla OSP Miejsce Odrzańskie 5 450,00

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu dla OSP Przewóz 2 030,00

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu dla OSP Dzielnica 1 610,00

RAZEM : 228 650,00

OGÓŁEM DOTACJE ( Tab. 1 i 2 ) 504 970,00

Id: C4ED85B6-653D-4A0D-97E1-AC6FE862FAA5. Podpisany Strona 1




